
                         Администрация Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 01.12. 2017   №  51                            
            д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Буравцовского 

сельского поселения «Об утверждении 

административного регламента 

администрации Буравцовского 

сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской 

области по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание 

помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу и 

реконструкции» № 48 от 10.05.2016 

 

На основании протеста прокурора Эртильского района от 27.11.2017 № 2-

1-2017 на п 3.3.3 административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением 

администрации  Буравцовского сельского поселения от 10.05.2016 №48, в целях 

повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления 

муниципальной услуги, создания комфортных условий для участников 

отношений, возникающих при предоставлении муниципальной услуги, в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация Буравцовского сельского поселения постановляет : 

1. Пункт 3.4.3 Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным 

и подлежащим сносу и реконструкции», утвержденного постановлением 

администрации Буравцовского сельского поселения от 10.05.2016г. № 48 

дополнить абзацем следующего содержания: 

«об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.». 



2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Буравцовского сельского поселения. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава поселения                                                                 Е.В.Попов 
 
 
 


